

Brukerråd

14. mars 2024

Dalgård skole og ressurscenter

Til stede:

elevrådet: Selma, 7. trinn

elevrådet: Even, 7. trinn

Elevrådet: Mio, 7. trinn

FAU: Hagbart

Bente, avdelingsleder

Gro, rektor

Fravær: Cecilie, FAU

Elevrådet med fra kl 17 - 18

Saker:

Referat fra 25. januar 2024

Ingen kommentarer har kommet, så vi anser referatet som riktig.

Saker fra elevråd

Uke 12 er temauke. Hver dag skal en ha på ulike klær/kostymer. Se egen oversikt. Håper alle deltar.

AMK- sitter i lesekvarten. Det er ikke så mange som kommer innom. Litt usikkerhet på om det er fordi det er få saker, eller om det er fordi elevene ikke tør komme innom. Oftest tar elevene opp saker med læreren og ikke AMK. AMK har taushetsplikt og kan være positiv å drøfte saker med.

Superduperoverraskelsespremien - tre klasser har vunnet prisen dette skoleåret.

Pride kommer i løpet av våren

Vedtak:

Informasjonen tas til orientering

Saker fra FAU

Bytte av FAU leder: Hagbart er ny leder. Hjemmesiden er oppdatert.

Hvordan skal vi bruke pengene på elevene; Kanskje skolen kan komme med forslag.

Noe som kommer alle elever til gode. FAU gir 40 000,-

Rektor Gro får en skriftlig epost om dette og Elevrådet kobles på prosessen

Vedtak:

Informasjonen tas til orientering

Saker fra rektor

- Vinteraktivitetsdag i Nilsbyen m/ Snedi på besøk



- Hovedvedlikehold omfatter også skolens uteområde
Nye brannrør
Oppgradering av uteområdet
Hva kan vi gjøre med skråningen der akebakken er: det er forslag om å montere vippehusker/vippedyr på toppen.
Sitteplasser med spill- sjakk, ludo osv. Dette gjennomføres i løpet av sommeren 2024.
- Status Universitetsskolen:
Eksempler på hvordan Dalgård nå brukes som en konkret forskningsarena:

- NTNU samfunnsforskning er i gang med filming av helt vanlig undervisning på Dalgård i dag og i morgen i flere fag. Målet er å vise eksempler på hvordan norsk skole i dag drives. Foresatte på 5. trinn har gitt sitt samtykke til at dette kan skje.
- På 3. trinn blir elevene intervjuet av forskere i forhold til ulike type matematikkundervisning.

Vedtak:

Informasjonen tas til orientering

Eventuelt

- Det er vedtatt endringer i vedtektene for SFO.
For barn på Dalgård skole og ressurscenter vil følgende gjelde:

Åpningstid i SFO

Tilbudet i SFO går fra 1.august til 31.juli.

Den daglige åpningstiden skal være innenfor tidsrommet 07.15-16.45

SFO er stengt på fem planleggingsdager og i uke 28 og 29 i sommerferien.

Julaften, nyttårsaften og onsdag før skjærtorsdag stenger SFO kl 12.00.

Denne åpningstiden er besluttet av rektor i samråd med brukerråd, 07.12.23.

SFO gir utover dette tilbud alle virkedager.

Alle barn skal ha ferie i tre uker i sommerferien.

I de skolefrie ukene i sommer-, høst-, og vinterferie har barn med oppholdstid inntil 12 timer pr uke tilgang til 3 hele dager i SFO (mandag, tirsdag og onsdag).

Kommunen tilbyr gratis plass i SFO inntil 12 timer for alle barn i 1. og 2.

klasse. Fra høsten 2024 inkluderer også dette de som går i 3. klasse.

Her gjelder egne regler for skolefrie uker, der det gis tilgang til SFO i 2 hele dager (mandag og tirsdag). Dette betyr at gratis plass i SFO for 1. og 2. trinn (og 3-trinn fra 1.august 2024), gir 2 dager SFO i skolefrie uker; mandag og tirsdag.

Barn med deltids plass i 4.trinn (og 3.trinn våren 2024) har tilbud om plass 3 dager i de skolefrie ukene (mandag, tirsdag og onsdag)

Forøvrig vises til vedtekter for SFO på Trondheim kommune sine nettsider:

<https://www.trondheim.kommune.no/tema/skole/sfo/>

Referat: Bente